

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

संषाधन अधिकारी

(Healthcare)
(स्वास्थ्यशुद्ध इंसामाल)

APPLICATION No.: K/0424/0096
वारेंट संख्या :

APPLICATION DATE: 19.04.24
आवेदन तिथि

NAME of APPLICANT : अप्पिकेंट का नाम : BALAJI DAS

AGE-YEARS वार्ष-वर्ष | sex लिंग

74 M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: LATE JASHO DAS
पिता/स्त्री का नाम

74 M

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वासन स्थान पता
UTTAR KORAKATI, 3 NO CHAK DAKSHIN PARA
KORAKATI, NORTH 24 PARGANAS 743446.
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : नामः अधिकारीय पाल

— AS AGANAS

— AS ABOVE —

OCCUPATION :

SHOP KEEPER

MARRIED (पति) / UNMARRIED (अपति)

TOTAL ANNUAL INCOME :-

$$6000 \times 12 = 72,000$$

(Attach Proof of Income)

ABE YUILL AND CO LTD

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable): नम्हा असे कर यात्रा आहे (यो वाचा हो उस वाचा सही असा विवर नाही.

Year 7 Math

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

**SPL Card
(Astech Card Copy)**

**EWS Certificate
(Attach Certificate Copy)**

Ration Card
(Attach Copy)
उपभोक्ता कार्ड
(प्रत्येक वर्ष में नयी कार्ड दिया जाए)

Any Other
Basis/Proof

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन पृष्ठी मेंलाए
1.	DIAGNOSIS — CATARACT — LE
2.	SURGERY — LE (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AWAITED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

Sr. No.	नमू उद्योग के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य वातान से लिया गया है?	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED ली गई सहायता रकम

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - I solemnly confirm that assistance, if received from Koshita Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्राप्त करता हूँ कि इस दस्तावेज़ में लिखे गये सभी विवरण गंभीर चलनशीली एवं अनुसृत साथ एवं यहाँ की गोरे चाहें विवरण में सचेत बनाने वाला यथा है कि मेरी सहायता विवरण वाली जा सकती है।

2) मेरी द्वारा यह सहायता यदि "स्ट्रीलिंग ट्राईब्युलन", में भौतिक नहीं है, उम्मीद उन्नीस उसी उपर्युक्त विवरण में भौतिक विवरण वाली, तो इस दस्तावेज़ में भौतिक नहीं है:

3) मैं पुरुष करता हूँ कि यह सहायता दंतु या शारीरिक को गई है, उस तीव्रता का वर्णन एवं नमस्कर विवरण लिखी गयी गत्तेलीज़ीलैस्ट्रॉफ़्टिकलीय चलनशीली गें व गंभीर विवरण है और न ही वर्षित गें लिखा

AGREEMENT by APPLICANT (see the CHART)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) I am to seek names or any other names of patients with mental ill health from my Health Care Professional.

- १) इस प्रवर्तन पर अपने सहायक व ज्ञानी की ओर लगाकर, ये (ज्ञानीक) अपके महापूर्ण भौति पुणि करता है कि "कालिका पारदर्शन उड़े उड़े न्यासीये" और अविद्या करता है कि ये तो नाम, ज्ञान, जोड़े और यो विषय इस प्रवर्तन में चलता है, ये "कोशिका" एवं न्यासी, उप, वाक्यावय दूसे उद्दरेष्य में तुम्हे गोदावीरीमें बोर फलानियाँ को लिये किसी भी प्राप्त वाक्यम् में उत्तमता करने के लिए आवक्षणित है। ये इनक वाक किवदन में इन्हमें को पहले या बाद में बताने के लिए "कोशिका पारदर्शन" व न्यासी गणित है।
- २) ये (ज्ञानीक) इस वाक में सहायता है कि योगी चूं, पढ़, भोटी और लिखन के कि महापात्र के उद्दरेष्यों में जानिए है युग्म लक्षण: महापात्र का इकायता ज्ञानी भवनता। इस सम्बन्ध में "कालिका" एवं उड़े न्यासीये का निर्वाचन लक्षण और जापनीकी द्वारा:

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION +

वायरल के व्यवस्था पर धोखे का फैला



AGREEMENT by HOSPITAL (see box right)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kohika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. This 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्राची-विष्णु वराहार्थी की ओर से वापसीकी तो “विष्णुवाराहार्थी” ने दिल्ली वाराहा के विष्णुकी ओर आ गया।

- 1) यह कि न ही वर्णन और न ही परिवर्तन में विशिष्ट सहायता किसी गैर सहजीवी संसद्धन के लिये अब खोल्दे हैं ताकि वे इसमें सहायता कर सकते हैं। जिसे हम (इमप्रेसियन) निम्न प्रकार से बताएं यह स्थिरता अन्त है।

२. "कोरिका लाइटरा" से जीव भूमध्य कंपनी विविध उक्ति की है। येरी पर इम्प्रेस द्वारा दी एवं भूमध्य पर किंस गण उपचार/प्रक्रिया का मुद्रण येरी पर इम्प्रेस ने योग का विषय है और "कोरिका लाइटरा" द्वारा यिही उपचार का कोई सवाल नहीं है। इम्प्रेस इम्प्रेस में येरी पर इतने सूखा और जलन जाने की सारी विष्योंहीं येरी पर इम्प्रेस ने ही हारी और "कोरिका" की कोई स्थिति या विस्तैरिया यह जानने में जबर्दस्ती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकरी के लिए उपयोग

Date of Surgery

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

(Name, Designation & Stamp of Authorised
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

सामूहिक वाचन सभा

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी संस्कार 2

Safary

line B